
 

UCHWAŁANR 106/2024
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 10 października 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku

poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

$1. W uchwale nr 378/LVIII/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024

roku, poz. 574), zmienionej uchwałą nr 391/LX/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 8 lutego

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 1993/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 lutego

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 398/LXI/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 marca

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 402/LXII/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 25 kwietnia

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 2072/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 kwietnia

2024 roku, zmienionej uchwałą nr 6/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 maja 2024

roku, zmienionej uchwałą nr 25/11/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 13 czerwca 2024

roku,-zmienionej-uchwałą-nr-31/2024-Zarządu-Powiatu-Wrzesińskiego-z-dnia-20-czerwca-2024

roku, zmienionej uchwałą nr 30/IV/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 lipca 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 49/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 lipca 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 39/V/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 sierpnia 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 85/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 września 2024 roku,

zmienionej uchwałą nr 46/V1/2024 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 30 września 2024 roku

dokonuje się następujących zmian:

I. W$Slust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2024 rok

zwiększa się o kwotę 200.424,90 zł,

to jest do kwoty 158.219.572,74 zł,

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 200.424,90zł,

to jest do kwoty 137.968.170,68 zł,

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 20.251.402,06 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr l do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2024 rok zwiększa

sięłączne dochody o kwotę 200.424,90 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika

nr 1 do niniejszej uchwały.



3. W$2ust. I uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2024 rok

zwiększa się o kwotę 200.424,90 zł,

to jest do kwoty 155.352.363,94zł.

z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 200.424,90 zł,

to jest do kwoty 138.071.483,94 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 17.280.880,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2024 rok zwiększa

się łączne wydatki o kwotę 200.424,90 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2

do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok przyjmuje nowe

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



 

Uzasadnienie
do Uchwały nr 106/2024

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 10 października 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2024 rok

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 200.424,90 zł, z tytułu:

5

 

zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.274.2024.6 z dnia 25 września 2024

roku, ze decyzją Ministra Finansów z dnia 13 sierpnia 2024 roku

nr MF/FS4.4143.3.277.2024.MF.2624 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024

w dziale:

v_ 855, rozdział 85508 $ 2130 o kwotę 68.301,90zł,

v_ 855, rozdział 85510 $ 2130 o kwotę 132.123,00 zł,

środki pochodzące z rezerwy celowej, przeznaczone są na rządowego programu

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy

zastępczej na lata 2024-2027”.

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 200.424,90zł, z tego dla:

1)

2)

Ośrodka Wspomagania Dziecka i Rodziny zwiększa się plan w rozdziale 85510 o kwotę

132.123,00 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego - „Dofinansowanie

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata

2024-2027”.

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie zwiększa się plan w rozdziale 85508 o kwotę

68.301,90 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego - „Dofinansowanie

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata

2024-2027”.

3. Na wnioski kierowników jednostek dokonuje się przeniesień między rozdziałami, paragrafami

klasyfikacji budżetowej.

 

   
Anita Kraska


